

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس:

فولاد مبارکه در لیست صنایع پاک قرار دارد



عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس یازدهم گفت: فولاد مبارکه با داشتن کوره های قوس الکتریکی در لیست صنایع پاک قرار دارد. حجت الاسلام محمد تقی نقد

افتتاح انبار اختصاصی گمرک

شرکت فولاد تاراز

با حضور اسماعیل اله دادی، مدیر کل گمرک استان چهارمحال و بختیاری، انبار اختصاصی گمرک شرکت فولاد تاراز در محل شرکت افتتاح شد.

سعید رشیدی، مدیر عامل شرکت فولاد تاراز، ضمن اعلام این خبر، این دستاورد مهم را یکی از طرح های توسعه این شرکت دانست و گفت: در واقع ایجاد این انبار که به دوربین های مدار بسته مجهز و به سیستم گمرک استان چهارمحال و بختیاری متصل است، این امکان را فراهم می آورد که محصولات تولیدی و محموله های گمرکی شرکت، به جای حمل به انبار گمرک استان، در محل شرکت نگهداری و در مواقع لازم با هزینه بسیار کمتر ترخیص شوند.

وی در همین خصوص گفت: این امر موجب تسهیل و تسریع در فرایند ورود و ترخیص محموله های مورد نیاز خطوط تولید و طرح توسعه و کاهش هزینه های انبارداری و گمرکی شرکت فولاد تاراز خواهد شد؛ ضمن اینکه با تخلیه بار کانتینرها از پرداخت برخی هزینه های مربوط به اجاره کانتینرها نیز جلوگیری می شود.

رشیدی در همین خصوص از همکاری همه ارگان های ذی ربط استان چهارمحال و بختیاری به ویژه استاندار، مدیر کل گمرک، رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید، معاون امور اقتصادی استانداری و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان که با تعامل سازنده خود تحقق این امر را تسهیل و تسریع کردند، قدردانی کرد.

شرط بقای سازمانها حرکت به

سمت طرح تحول دیجیتال است



معاون تکنولوژی فولاد مبارکه معتقد است: شرط بقای سازمانها حرکت به سمت طرح تحول دیجیتال است. باید زیرساختها را آماده کنیم تا در آینده بتوانیم از این فضا استفاده کنیم.

نقوی، با بیان اینکه دنیای آتی، دنیای دیجیتال است، گفت: از این روز سال گذشته در مطالعات و دستاوردهای نهادهای دانشی به این نتیجه رسیدیم که زندگی صنعتی در آینده متعلق به گروهی خواهد بود که بتوانند در مدیریت دیجیتال حرفی برای گفتن داشته و پیشگام باشند.

وی گفت: طرح تحول دیجیتال یک حرکت دائمی بوده و محدود به زمان خاص نیست. فاز اول این طرح، باعث تحول و فاز بعدی آن باعث بهبود می شود.

وی ادامه داد: با نهایی شدن این فرایند، فولاد مبارکه تا سال ۱۴۰۴ عضو باشگاه و کلوب فانوس دریایی دنیا خواهد شد.

معاون تکنولوژی فولاد مبارکه معتقد است: شرط بقای سازمانها حرکت به سمت طرح تحول دیجیتال است. باید زیرساختها را آماده کنیم تا در آینده بتوانیم از این فضا استفاده کنیم.

نقوی اظهار کرد: طرح تحول دیجیتالی که در سال جاری برنامه ریزی شده و مراحل اجرایی آن نیز آغاز شده است، یک طرح همه جانبه به شمار می آید که بقای شرکت را در کلاس جهانی تضمین می کند. بنابراین نباید تصور کرد طرح تحول دیجیتال یک پروژه عادی است.

وی با بیان اینکه طرح تحول دیجیتال جایگزین اقداماتی خواهد شد که از بهره روری کمتری برخوردارند، عنوان کرد: انتظار ما از اجرای این طرح افزایش بهره روری و افزایش سودآوری ۶ تا ۸ درصد در فولاد مبارکه خواهد بود.

وی معتقد است: در آینده ارزش یک بنگاه تولیدی به اطلاعات آن و ارزشی که می توان با آن اطلاعات خلق کند، خواهد بود نه محصولاتش. در چند سال آینده تمام تجهیزات الکترونیک با همدیگر صحبت خواهند کرد و جایگزین روند های قبلی خواهند شد.

معاون تکنولوژی فولاد مبارکه با بیان اینکه هدف از طرح تحول دیجیتال افزایش میزان تولید نیست، گفت: ما طی این فرایند برنامه های نداریم که در فولاد مبارکه میزان تولید را افزایش دهیم و آن را اندازه گیری کنیم. هدف ما بر بهره روری بیشتر متمرکز است. نقوی با اشاره به برگزاری دور یورس پیچ در مهر و آذر ماه گفت: در اولین دور یورس پیچ ۴۲۰ و دومین دور یورس پیچ بیش از ۶۵۰ نفر شرکت کردند که طی یک فرایندی، گروه اول با هزینه شرکت فولاد مبارکه از این شرکت بازدید نمودند.

بردارند و از تمام شرکت های دانش بنیان که در زمینه تولید فیلتر های الکترواستاتیک بومی سازی اقدام می کنند حمایت خواهیم کرد.

کوره های الکترومغناطیس مبارکه تحولی در کاهش آلودگی هوا

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس یازدهم با تاکید بر اینکه شرکت فولاد مبارکه در راستای مقابله با آلودگی هوا اقدامات ارزنده ای کرده است، گفت: شرکت فولاد مبارکه با داشتن کوره های قوس الکتریکی انرژی شیمیایی را با تزریق اکسیژن و کربن تامین می کند و همین موضوع مانع از آلاینده زایی فولاد مبارکه شده است.

وی افزود: کوره های قوس الکتریکی مورد استفاده در فولاد مبارکه بومی سازی شده تا علاوه بر کارایی بیشتر محیط زیست را آلوده نکند.

و بیناری با استاندار و دادستان و دستگاه های مربوطه با این موضوع برگزار شد.

وی بیان داشت: مدیریت استان اصفهان و نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی در عدم استفاده نیروگاه ها و کارخانه ها از سوخت مازوت تاکید ویژه ای دارند، چرا که اصفهان کشش آلودگی را ندارد.

فولاد مبارکه در لیست صنایع پاک کشور

نقدعلی با تاکید بر اینکه شرکت فولاد مبارکه با به کار گیری تکنولوژی روز از صنایع پاک استان اصفهان محسوب می شود، گفت: اگر چه صنایع بزرگ هم اقدامات مهمی در راستای کاهش آلودگی هوا برداشته اند اما کافی نیست.

وی اضافه کرد: لازم است صنایع با مقید دانستن در استفاده از فیلتر های الکترواستاتیک، در راستای مسئولیت اجتماعی گام

بسیاری از صنایع بزرگ اصفهان ناگزیرند تصفیه های تکمیلی برای امکان استفاده از پساب را به انجام برسانند تا مجوز های لازم از سازمان محیط زیست را دریافت کنند.

وی افزود: اقدامات بسیار خوب شرکت فولاد مبارکه در تصفیه و باز چرخانی پساب صنعتی و سرمایه گذاری شرکت سسهای ذوب آهن در جمع آوری فاضلاب شهرهای اطراف و تولید داخلی مهم و ارزشمند است.

حمایت همه جانبه از تولیدکنندگان فیلتر های الکترواستاتیک

عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس یازدهم با اشاره به اینکه حساسیت ویژه ای در عدم استفاده از سوخت مازوت در استان اصفهان وجود دارد، تصریح کرد: صنایع آلاینده در استان اصفهان موظف شده اند نسبت به استفاده از فیلتر های الکترواستاتیک با جدیت اقدام کنند

برنامه های فولاد مبارکه برای اجرای طرح های توسعه در فولاد هرمزگان



با انجام اصلاحاتی در واحد فولادسازی و ریخته گری و برخی زیرساخت های شرکت عملیاتی خواهد شد. در همین خصوص فولاد مبارکه پروژه های متعددی در دست اقدام است و برخی از آنها نیز در آینده نزدیک شروع به کار خواهد کرد.

۱،۲ میلیون تن کلیلد خواهد خورد که با به بار نشستن خط نورد عریض در فولاد هرمزگان که ظرفیت آن ۱،۲ میلیون تن در سال است و ورق های خاص را تولید خواهد کرد، این شرکت دیگر تنها یک تولیدکننده صرف تختال نخواهد بود. این افزایش ظرفیت

زیر مجموعه اش نقش اساسی و اصلی را در اجرای طرح های توسعه در راستای دست یابی به سند چشم انداز سند فولاد کشور داشته اند.

استان هرمزگان در جنوب ایران قطب اقتصادی ایران اسلامی است که نزدیکی به دریا از مزیت های استراتژیک این منطقه برای اجرای طرح های توسعه تولید فولاد است. از این رو فولاد هرمزگان از مزیت های صادراتی بیشتری نسبت به بسیاری از واحدهای فولادی در کشور برخوردار است. در مجموع با توجه به دلایل فوق الذکر فولاد مبارکه در شرکت زیر مجموعه اش یعنی فولاد هرمزگان افزایش ظرفیت فولادسازی از ۱،۵ میلیون تن به ۲ میلیون تن تختال در یکسال در دست اجرا دارد. ضمن اینکه با برنامه ریزی فولاد مبارکه در فولاد هرمزگان احداث یک خط نورد ورق عریض به ظرفیت

پر ش به سمت توسعه یافتگی و رفاه تلقی می شود که البته برای محقق شدن آن باید یک برنامه بلندمدت و جامع را تهیه و به درستی اجرا کنیم.

در صنعت فولاد که به عنوان صنعت مادر و یکی از پیشران های توسعه اقتصادی کشور است نیز توجه ویژه ای به این امر شده و بر اساس طرح جامع فولاد کشور دستیابی به ظرفیت تولید سالانه ۵۵ میلیون تن فولاد خام در انتهای سال ۱۴۰۴ مدنظر قرار گرفته است. این که با توجه به شرایط بد اقتصادی کشور و کاهش رشد اقتصادی، چقدر امکان دستیابی به هدف تولید ۵۵ میلیون تن فولاد قابل تحقق است، بحث دیگری است اما قطعاً باید تلاش کرد که لاقبل به این هدف نزدیک شد.

به استناد گزارش پایش طرح جامع فولاد کشور، فولاد مبارکه و شرکت های

اهمیت طرح های توسعه ای در صنعت فولاد کشور، راز ماندگاری در چرخه رقابت های جهانی است. تعریف و اجرای طرح های توسعه پایدار متناسب با نتایج مطالعات بازار و در جهت تامین نیاز های فعلی و جدید بازار های موجود و بازار های جدید است. با سرمایه گذاری لازم در اجرای طرح ها و پروژه های توسعه ای، علاوه بر جذب تکنولوژی های جدید، ایجاد ظرفیت های جدید و کاهش قیمت تمام شده، شاهد ماندگاری در چرخه رقابت و حفظ و توسعه سهم بازار خود خواهیم بود.

تاکید بر این نکته ضروری است که همیشه توسعه پیش گام حرکت و جهش تولید در یک سازمان و شرکت است. به باور بزرگان علم اقتصاد، جهش تولید در مدل فرایند توسعه اقتصادی، همانند حرکت و

مدیر سیستمها و فناوری اطلاعات شرکت فولاد مبارکه اصفهان: تحول دیجیتال یکی از ۱۰ چالش اصلی حوزه صنایع معدنی است

امر باعث افزایش بهره روری تولید و عوامل تولید می شود. مدیر سیستمها و فناوری اطلاعات شرکت فولاد مبارکه اصفهان ادامه داد: موضوعاتی مانند هوش مصنوعی و اینترنت اشیا کمک می کند تا فرایند را به طور هوشمند اداره کنیم. همچنین این طرح باعث کاهش انرژی در نتیجه کاهش هزینه می شود.

گلبو با بیان اینکه در حال حاضر ریسک ها شناسایی و اقدامات لازم در حال انجام است، تصریح کرد: از تمامی پتانسیل داخلی شامل پیمانکاران، دانشگاه ها و دانشی که در دنیا است استفاده خواهد شد تا در سال ۱۴۰۴ شرکت فولاد مبارکه هوشمند شود.

نسل چهارم آماده می کند. وی با اشاره به سخنان مهندس عظیمیان، مدیر عامل این شرکت در خصوص اهمیت طرح تحول دیجیتال گفت: این امر باعث شد تا در سال جاری این پروژه به طور جدی تر و با محوریت شرکت پیمانکار زیر مجموعه در شرکت فولاد مبارکه پیش برود.

وی با تاکید بر اهمیت و تاثیر تحول دیجیتال بر صنعت فولاد عنوان کرد: تحول دیجیتال دارای پیشران های متعددی است و از تکنولوژی های نوظهور برای بهبود وضعیت صنعت بهره می برد. به طور مثال با تحول دیجیتال می توان داده های حجیم را مورد بررسی قرار داد تا بتوان به راحتی در سطح مختلف تصمیم گیری کرد. این

بود. در این تحقیق متوجه شدیم که تحول دیجیتال یکی از ۱۰ چالش اصلی حوزه صنعت و معدن تبدیل شده است. این امر باعث شد که به این حوزه به طور جدی پرداخته و در نقشه راه شرکت فولاد مبارکه قرار بگیرد.

اکبر گلبو در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا با اشاره به تاسیس واحدی تحت عنوان هوشمندسازی در بخش آبی تی فولاد مبارکه گفت: در این واحد فرایندهای هوشمندسازی و تحول دیجیتال به صورت داخلی و پروژه های کوچک و پروژه های زیر ساختی (تحت عنوان پروژه جامع شبکه پردیس فولاد مبارکه) آغاز شد. در واقع این پروژه ها شرکت فولاد مبارکه را برای انقلاب صنعتی



مدیر سیستمها و فناوری اطلاعات شرکت فولاد مبارکه اصفهان طرح تحول دیجیتال فولاد مبارکه را حاصل تحقیق و مطالعه عمیق و طولانی مدت دانست و گفت: در این مطالعه یکی از موضوعاتی که به آن توجه شد بحث اینترنت اشیا و نهایتاً انقلاب صنعتی نسل چهارم



در ملاقات های مردمی همواره در خصوص قیمت افسار گسیخته خودرو و یالوازم خانگی سوال می پرسند، هنگامی که نمایندگان از خودروسازان پیگیری می کنند، انگشت اتهام آنها به سمت فولادسازان و افزایش قیمت فولاد است.

یزدی خواه افزود: اگر فولاد مبارکه مشکلی نداشته باشد نباید از طرح تحقیق و تفحص ابایی داشته باشد.

نماینده مردم تهران:

تحقیق و تفحص مجلس، یک فرصت مناسب برای فولاد مبارکه است

ساختمان، لوازم خانگی، خودرو و بخش عمده ای از صنعت نیازمند فولاد هستند. در یک و دو سال اخیر قیمت فولاد با توجه به نوسانات نرخ ارز، در بازار آزاد دچار نوسان شده است. در نتیجه محصولات جانبی نیز به تبع این نوسان، افزایش پیدا کرده اند.

یزدی خواه معتقد است: برای نمایندگان این ایهام به وجود آمده که دلیل اصلی گرانی های اخیر، صنایع فولاد کشور به خصوص فولاد مبارکه (بزرگترین تولیدکننده فولاد کشور) است.

این نماینده مجلس، بحث تحقیق و تفحص را یک فرصت برای فولاد مبارکه دانست و گفت: وزرا هنگامی که برای پاسخ به سوالات نمایندگان در مجلس حاضر می شوند فرصت پیدا می کنند تا مشکلات خود را مطرح کنند.

فولاد مبارکه نیز می تواند از این فرصت استفاده کرده و مشکلات خود را عنوان کند.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، بحث تحقیق و تفحص را یک فرصت برای فولاد مبارکه دانست و گفت: وزرا هنگامی که برای پاسخ به سوالات نمایندگان در مجلس حاضر می شوند فرصت پیدا می کنند تا مشکلات خود را مطرح کنند.

فولاد مبارکه نیز می تواند از این فرصت استفاده کرده و مشکلات خود را عنوان کند.

یزدی خواه، در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، قانون گذاری (اصلاح قوانین) و نظارت بر اجرای قوانین را دور رسالت مهم نمایندگان مجلس دانست و گفت: قانون گذار به نمایندگان اختیار داده تا در راستای ایفای وظایف خود به مسئولان اجرایی تذکر، تحقیق و تفحص، سوال یا استیضاح نماید. البته این موارد برای وزار تخانه ها، شرکت و موسساتی است که از بودجه عمومی دولت استفاده می کنند.

وی با اشاره به رشد افسار گسیخته قیمت های طی مدت اخیر گفت: حوزه